
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci” 
Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587-  – Via Douhet n. 6 -  00012 Guidonia – Tel. 0774/342850 

e-mail  –rmic898002@istruzione.it –P E C: rmic898002@pec.istruzione.it– sito della scuola: http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/ 

 

 

Guidonia Montecelio, 25/03/2022 

 

Al Personale DOCENTE 

Al Personale  ATA  

All'Albo dell'Istituto 

Sito WEB 

 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE D’ISTITUTO 

DEFINITIVE PER IL PERSONALE DOCENTE ATA  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l'O.M. n. 0000045 del 22/02/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA 

per l’a.s. 2022-23 

ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione pervenute dal personale; 

VALUTATI i titoli documentati; 

ESAMINATI i reclami pervenuti entro la data del 21/03/2022 avverso le graduatorie provvisorie 

pubblicate il 16/03/2022 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato in oggetto, la pubblicazione al sito web dell’Istituto 

delle graduatorie interne di istituto definitive, relative al personale DOCENTE/ATA, titolare con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di 

mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2022/2023. 

 

Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale. escluso ai sensi dell'art. 13 del 

succitato CCNI sulla mobilità. 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso giurisdizionale ai sensi di legge, 

ovvero, trattandosi di atti definitive è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                   Dott.ssa Gabriella Di Marco 
                                                                                                                         Firma autografa omessa ai sensidell’art. 3, comma 2 del D.Lgs 39/1993 

 

 

RMIC898002 - AA9A622 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004372 - 25/03/2022 - VII - U

mailto:rmic898002@istruzione.it
mailto:rmic898002@pec.istruzione.it
http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/

